
Estado do Rio Grande do Norte  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES    
Gabinete do Prefeito  

 

Rua Maria Delfina, 22, Centro, CEP: 59.960-000 – Pilões/RN 
Tel: (84)3384-0155 – pmpiloes@yahoo.com.br – CNPJ: 08.148.488/0001-00 

  

  

Portaria n° 055/2017  

  

Dispõe sobre nomeação de servidor e 

da outra providencias. 

   

O PREFEITO MUNICIPAL DE PILÕES, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições constitucionais e legais,  

 

RESOLVE:  

Art. 1° Nomear MONALISA FERREIRA FERNANDES, portadora da Carteira de 

Identidade nº. 2.819.435-SSP/RN, CPF nº. 082.696.674-80, para exercer o cargo de Chefe 

do Departamento de Atenção Básica do Município de Pilões,  criado pela Lei Municipal 

nº 401, de 03 de abril de 2017. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  

Pilões/RN, 03 de abril de 2017.  

  

  

  

 

  

  

CÍCERO SABINO NETO  

Prefeito Municipal  

  


